
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N03JJ, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o servidor IVALDO VIEIRA DE PÁDUA, Auxiliar
Legislativo, matrícula nO 11.531, CPF nO 443.465.811-53, como executor, e, OSMAR
RODRIGUES DA SILVA/ Auxiliar Legislativo, matrícula nO 12.376, CPF nO
245.138.491-34, como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo
aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa
Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto
Empresa: Simpress Comércio, Locação e Serviços S/A.
Objeto: Locação de duas máquinas copiadoras/

impressoras/diqitalizador do tipo IV.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

-
Brasília, g de junho de 2010.

Processo Contrato
630/10 021/10

Deputado WI SON LIMA
Presi nte


